Kính gửi:

        - Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Vinh;

        - Thành đoàn Vinh;

        - Các phòng, ngành, đơn vị Thành phố;

        - UBND các phường, xã;

        - Các Hội doanh nghiệp trên địa bàn Thành phố.

 Thực hiện Công văn số 657/SKHCN-TTTT ngày 06/6/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Nghệ An về việc phát động cuộc thi tìm kiếm tài năng khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo Nghệ An mở rộng năm 2024. Cuộc thi Techfest Nghệ An

open 2024 với chủ đề “Hành trình 8 năm Techfest Nghệ An - Liên kết phát triển”

là chương trình tìm kiếm, chọn lọc, tôn vinh các ý tưởng, dự án khởi nghiệp sáng

tạo tiềm năng của các cá nhân, nhóm cá nhân, doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo

do người Nghệ An sáng lập hoặc đồng sáng lập ở trong nước và quốc tế hoặc

những người yêu Nghệ An và sẽ khởi nghiệp tại Nghệ An, từ đó kết nối và hỗ trợ

phát triển trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

 Để Techfest Nghệ An open 2024 được triển khai thành công tốt đẹp, UBND

Thành phố đề nghị các phòng, ban, ngành, Thành đoàn Vinh, Hội Liên hiệp phụ

nữ Thành phố, UBND các phường, xã, Hội doanh nghiệp, các tổ chức, cá nhân và

doanh nghiệp quan tâm tuyên truyền, phổ biến cuộc thi, đồng thời động viên,

khuyến khích và tạo điều kiện cho các tập thể, các nhân, các startup có sản phẩm,

dự án đăng ký tham tham gia.

 Thời gian nộp hồ sơ dự thi: trước ngày 15/9/2024.

 Link đăng ký hoặc quét mã QR để điền thông tin

 https://s.net.vn/Techfestnghean2024

  (Có thể lệ cuộc thi kèm theo).

Vậy, UBND Thành phố thông báo để các phòng, ngành, đơn vị Thành phố, UBND

các phường, xã, các Hội doanh nghiệp trên địa bàn Thành phố được biết./.

     UỶ BAN NHÂN DÂN

      THÀNH PHỐ VINH

        Số:            /UBND-KT

V/v phát động cuộc thi tìm kiếm tài năng

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Nghệ An

năm 2024 (Techfest Nghệ An open 2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            TP Vinh, ngày          tháng        năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quang Lâm

https://s.net.vn/Techfestnghean2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T14:47:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quang Lâm<lamtq@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T09:27:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T09:27:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T09:27:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T09:31:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!